



در آغازین روزهای سال جدید رییس فدراسیون انجمن های ورزشی روز سه شنبه 5 فروردین با حضور در استان البرز و دیدار با استاندار و سرپرست اداره کل ورزش و جوانان البرز ضمن بازدید از اردوی در حال برگزاری تیم ملی بیسبال مسیر میزبانی شایسته کرج از مسابقات بیسبال غرب آسیا را بررسی و تمهیدات لازم برای برگزاری مطلوب این رقابت مهم آسیایی را مورد ارزیابی و بررسی قرار دادند.

به گزارش 90 البرز، عباس ناطق نوری ضمن تأکید بر اهمیت میزبانی این مسابقات برای ارتقای جایگاه ورزش بیسبال در ایران، بر لزوم بهبود و ارتقاء استانداردهای زیرساختی به منظور برگزاری هرچه بهتر این رویداد تأکید کرد. رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی افزود: میزبانی مسابقات غرب آسیا فرصتی عالی برای معرفی ظرفیت های بیسبال در ایران و به ویژه استان البرز است و باید از این فرصت برای ارتقای کیفیت برگزاری مسابقات استفاده کنیم.

حمایت های لازم برای آماده سازی بیشتر امکانات

در ادامه، حمیدرضا رضایی نیز با اشاره به آمادگی کامل استان البرز برای میزبانی این رویداد، گفت: تمام تلاش ما این است که شرایطی فراهم کنیم تا این مسابقات در بهترین سطح ممکن برگزار شود و ورزشکاران و تماشاگران تجربه ای شایسته از این رویداد بین المللی داشته باشند. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان البرز همچنین به بررسی مسائل مختلف میزبانی از جمله شرایط زمین و امکانات جانبی پرداخت و تأکید کرد که اقدامات لازم برای برگزاری هر چه بهتر این رویداد در دست انجام است.

همچنین ناطق نوری رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی به همراه منصوریان رئیس انجمن بیسبال ایران و حمیدرضا رضایی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان البرز با دکتر عبداللهی استاندار البرز دیدار کردند.



در این نشست در مسائل مربوط به برگزاری مسابقات بیسبال غرب آسیا که اردیبهشت ماه سال جاری با شرکت ۸ تیم در مجموعه ورزشی انقلاب اسلامی کرج انجام خواهد
 عُرفت، بحث و گفتگو شد
 در حاشیه این نشست حمیدرضا رضایی با قدردانی از توجه دکتر عبداللّهی استاندار البرز به حوزه ورزش و جوانان اظهار کرد: یقیناً تحت حمایت دکتر عبداللّهی در استان
 البرز، و تلاش مجموعه اداره کل روزهای درخشان و پرافتخار در انتظار ورزش و جوانان البرز خواهد بود.
 وی خاطرنشان کرد: مسابقات بیسبال غرب آسیا، فرصت مغتنم و مناسبی برای معرفی توانمندی های ورزش کشور به ویژه استان البرز در سطح قاره است.
 سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان البرز تأکید کرد: برنامه ریزی ویژه ای برای میزبانی مناسب و شایسته استان البرز از این رقابت ها صورت گرفته است.